209.00 2717.00 2026-03-04 15:42:28

"ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП АЙДАРХАН ДАСТАН Саусақтарды ылғалдаушы қызметтерді жалпы сомаға 2 717.00 теңге (екі мың жеті жүз он жеті теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Павлодар облысы, Павлодар Қ.Ә., Павлодар қ.,Академик Сәтбаев көшесі,44,102, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП АЙДАРХАН

[...]

44.00 792.00 2026-03-04 15:57:19

"ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП АЙДАРХАН ДАСТАН Маркер қызметтерді жалпы сомаға 792.00 теңге (жеті жүз тоқсан екі теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Павлодар облысы, Павлодар Қ.Ә., Павлодар қ.,Академик Сәтбаев көшесі,44,102, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП АЙДАРХАН

[...]

739.00 22170.00 2026-03-04 16:04:29

"ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП АЙДАРХАН ДАСТАН Скотч қызметтерді жалпы сомаға 22 170.00 теңге (жиырма екі мың жүз жетпіс теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Павлодар облысы, Павлодар Қ.Ә., Павлодар қ.,Академик Сәтбаев көшесі,44,102, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП АЙДАРХАН